DECRETO Nº 35.767

RETIFICA DISPOSITIVO DO DECRETO N°
35.745, DE 01 DE JULHO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o artigo 2° do Decreto n° 35.745, de 01/07/2025, que

trata da nomeação do servidor Claudson Mendes no cargo em comissão de
Assessor Técnico de Nível Superior, Padrão C 3, na SEMSEG, onde consta “a partir
de 01 de julho de 2025” passa a constar  “a partir de 01 de agosto de 2025”.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de julho de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal